
 

                                                      2019年7月28日 

夷隅ミニバスケットボール連盟加盟チーム関係者各位 

 

 

                                              夷隅ミニバスケットボール連盟 

                                                    会 長 清 水 真 澄 

 

 

夷隅サマーカップ2019の開催について 
 

 向暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より夷隅ミニバスケットボール連盟の活動に深いご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、夷隅サマーカップ2018を別添要項のとおり開催いたしますので、多くのチームのご参加を 

お待ちしております。 

  なお、参加申込み締め切りは8月4日（日）です。 

参加申込み書は下記アドレス宛にお送り下さい。 

 

 

  【申込先】  夷隅ミニバスケットボール連盟大会競技部 小菅 嘉寛 宛 

          Ｅメール isumi.miniren.taikai@gmail.com 


